
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.141.2024 
WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany  budżetu  Gminy Dmosin na rok 2024 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.  U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wójt Gminy Dmosin 
 
 

Danuta Supera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2593



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.141.2024 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 24 września 2024 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 482 089,00 0,00 8 756,00 490 845,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     482 089,00 0,00 8 756,00 490 845,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

296 681,00 0,00 8 756,00 305 437,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 488,00 0,00 15 892,00 27 380,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     11 488,00 0,00 15 892,00 27 380,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 000,00 0,00 15 892,00 25 892,00 

 bieżące razem
: 22 413 662,12 0,00 24 648,00 22 438 310,12 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2593



 majątkowe razem
: 17 685 203,16 0,00 0,00 17 685 203,16 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 74 898,00 0,00 7 098,00 81 996,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     74 898,00 0,00 7 098,00 81 996,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74 898,00 0,00 7 098,00 81 996,00 

 852   Pomoc społeczna 235 956,00 -27 437,33 0,00 208 518,67 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     235 956,00 -27 437,33 0,00 208 518,67 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

235 956,00 -27 437,33 0,00 208 518,67 

 855   Rodzina 1 997 770,00 -16 360,00 0,00 1 981 410,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 997 770,00 -16 360,00 0,00 1 981 410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2593



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 997 770,00 -16 360,00 0,00 1 981 410,00 

 bieżące razem
: 3 066 814,96 -43 797,33 7 098,00 3 030 115,63 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 43 165 680,24 -43 797,33 31 746,00 43 153 628,91 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2593



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.141.2024 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 24 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 956,87 19 956,87 19 956,87 0,00 19 956,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 973,00 -4 973,00 -4 973,00 0,00 -4 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 14 983,87 14 983,87 14 983,87 0,00 14 983,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 956,87 19 956,87 19 956,87 0,00 19 956,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 973,00 -4 973,00 -4 973,00 0,00 -4 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 14 983,87 14 983,87 14 983,87 0,00 14 983,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 956,87 19 956,87 19 956,87 0,00 19 956,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 973,00 -4 973,00 -4 973,00 0,00 -4 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 14 983,87 14 983,87 14 983,87 0,00 14 983,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 424 256,93 1 424 256,93 1 006 764,93 431 070,00 575 694,93 11 940,00 405 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 556,00 16 556,00 7 125,00 6 125,00 1 000,00 0,00 9 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 434 012,93 1 434 012,93 1 013 889,93 437 195,00 576 694,93 11 940,00 408 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SO

F świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 53 200,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 261,00 136 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 431,00 9 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 145 692,00 145 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 261,00 136 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 431,00 9 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SO

F świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 145 692,00 145 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 488 037,00 488 037,00 486 989,00 431 070,00 55 919,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2593



zwiększenie 6 125,00 6 125,00 6 125,00 6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 494 162,00 494 162,00 493 114,00 437 195,00 55 919,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 431 070,00 431 070,00 431 070,00 431 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 125,00 6 125,00 6 125,00 6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 437 195,00 437 195,00 437 195,00 437 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 742,93 14 742,93 2 802,93 0,00 2 802,93 11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 15 742,93 15 742,93 3 802,93 0,00 3 802,93 11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 802,93 2 802,93 2 802,93 0,00 2 802,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 3 802,93 3 802,93 3 802,93 0,00 3 802,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 081,56 13 081,56 299,00 0,00 299,00 0,00 12 782,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 865,00 19 865,00 3 973,00 0,00 3 973,00 0,00 15 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 32 946,56 32 946,56 4 272,00 0,00 4 272,00 0,00 28 674,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 593,56 11 593,56 299,00 0,00 299,00 0,00 11 294,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 865,00 19 865,00 3 973,00 0,00 3 973,00 0,00 15 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 31 458,56 31 458,56 4 272,00 0,00 4 272,00 0,00 27 186,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 973,00 3 973,00 3 973,00 0,00 3 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 4 272,00 4 272,00 4 272,00 0,00 4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 294,56 11 294,56 0,00 0,00 0,00 0,00 11 294,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 892,00 15 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SO

F świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 27 186,56 27 186,56 0,00 0,00 0,00 0,00 27 186,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 814 136,31 20 749 

728,00 18 772 
620,29 11 648 

616,86 7 124 003,43 795 737,00 973 370,71 0,00 0,00 208 000,00 25 064 408,31 25 064 
408,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 773,00 -11 773,00 -4 973,00 0,00 -4 973,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 421,00 36 421,00 11 098,00 6 125,00 4 973,00 0,00 25 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 838 784,31 20 774 

376,00 18 778 
745,29 11 654 

741,86 7 124 003,43 795 737,00 991 893,71 0,00 0,00 208 000,00 25 064 408,31 25 064 
408,31 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 74 898,00 74 898,00 74 898,00 74 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 098,00 7 098,00 7 098,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 81 996,00 81 996,00 81 996,00 81 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 898,00 74 898,00 74 898,00 74 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2593



zwiększenie 7 098,00 7 098,00 7 098,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 996,00 81 996,00 81 996,00 81 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 898,00 74 898,00 74 898,00 74 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 098,00 7 098,00 7 098,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WI

P wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

po zmianach 81 996,00 81 996,00 81 996,00 81 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 956,00 235 956,00 8 414,34 1 444,57 6 969,77 0,00 227 541,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 437,33 -27 437,33 -548,75 0,00 -548,75 0,00 -26 888,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 208 518,67 208 518,67 7 865,59 1 444,57 6 421,02 0,00 200 653,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 956,00 235 956,00 8 414,34 1 444,57 6 969,77 0,00 227 541,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 437,33 -27 437,33 -548,75 0,00 -548,75 0,00 -26 888,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 208 518,67 208 518,67 7 865,59 1 444,57 6 421,02 0,00 200 653,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 969,77 6 969,77 6 969,77 0,00 6 969,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -548,75 -548,75 -548,75 0,00 -548,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZ

B 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 6 421,02 6 421,02 6 421,02 0,00 6 421,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227 541,66 227 541,66 0,00 0,00 0,00 0,00 227 541,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 888,58 -26 888,58 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 888,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SO

F świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 200 653,08 200 653,08 0,00 0,00 0,00 0,00 200 653,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 997 770,00 1 997 770,00 238 133,54 193 269,54 44 864,00 0,00 1 759 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 360,00 -16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 981 410,00 1 981 410,00 238 133,54 193 269,54 44 864,00 0,00 1 743 276,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 962 349,00 1 962 349,00 202 712,54 193 269,54 9 443,00 0,00 1 759 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 360,00 -16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 945 989,00 1 945 989,00 202 712,54 193 269,54 9 443,00 0,00 1 743 276,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 759 636,46 1 759 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 1 759 636,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 360,00 -16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SO

F świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 1 743 276,46 1 743 276,46 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 276,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 066 814,96 3 066 814,96 981 596,84 307 322,32 674 274,52 0,00 2 085 218,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 797,33 -43 797,33 -548,75 0,00 -548,75 0,00 -43 248,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 098,00 7 098,00 7 098,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 030 115,63 3 030 115,63 988 146,09 314 420,32 673 725,77 0,00 2 041 969,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2593


	ZARZĄDZENIE NR 0050.141.2024 WÓJTA GMINY DMOSIN z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-03-07T12:58:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




